
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

ZP.271.7.2021     Główczyce, dnia 30 listopada 2021 r. 
 
 

WYKONAWCY 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą „Pzp” pn.: „Przebudowa drogi osiedlowej w m. Główczyce ul. Na Wzgórzu 
dawniej 22 Lipca”. 
 

Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż w dniach 29 i 30 listopada 
2021 roku wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz w myśl art. 286 ust. 1 dokonuje 
zmiany treści SWZ: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści płatności częściowe? Zadanie jest obszerne i wydłużone 
w czasie, stąd Wykonawca wnosi o zmianę zapisów § 7. pkt 4 umowy i umożliwienie 
rozliczenia zadania płatnościami częściowymi - jeżeli nie co miesiąc to przynajmniej 
3 płatności częściowe + jedna końcowa. 
Odpowiedź: 
1. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 7. ust. 4 projektowanych warunków 

umowy poprzez wykreślenie wyrazu „nie” i w związku z tym otrzymuje on 
brzmienie „4. Zamawiający dopuszcza rozliczenia fakturami częściowymi”. 

2. Ponadto zamawiający informuje, iż uregulowania dotyczące płatności 
częściowych zostały wskazane w § 7. ust. 6 projektowanych warunków umowy.  

 
Pytanie 2: 
Proszę o sprecyzowanie jakiej średnicy ma być kolektor kanalizacji deszczowej, 
mianowicie fi 200mm czy fi 315 mm? W SWZ, i rys. 3 i 4 projektu kanalizacji 
deszczowej kolektor jest średnicy 300mm, natomiast na Planie zagospodarowania 
terenu, planie sytuacyjnym oraz w opisie technicznym projektu KD jest on średnicy 
200mm. 
Odpowiedź: 
Sieć kanalizacji deszczowej należy wykonać z rur PVC DN 315 mm. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o załączenie czytelnego planu sytuacyjnego dla branży drogowej. W 
załączonej dokumentacji "kreskowanie" obszaru drogi urywa się w pewnym 
momencie i nie wiadomo dokładnie jaki zakres podlega realizacji. Powyższe jest 
istotne zważywszy na fakt, iż przedmiar robót pełni jedynie rolę pomocniczą. 
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Odpowiedź: 
Zamieszczony zostanie czytelny plan zagospodarowania terenu branży drogowej. 
 
Pytanie 4: 
Jaki rodzaj kostki należy zastosować do układania nawierzchni, jakie wymiary, typ? 
W dokumentacji jest tylko informacja, że ma to być Polbruk, a to jest tylko nazwa 
własna jednego z producentów, nie mówi nic o rodzaju kostki. 
 
Odpowiedź: 
Należy zastosować kostkę betonową grubości 8 cm i 6 cm, o wymiarach 20x10 cm. 
Kolorystyka zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 5: 
Według przedmiaru i specyfikacji zamówienia, sieć kanalizacji deszczowej wykonana 
jest z rur PVC DN 315 mm, jednak w projekcie zastosowano rury PVC DN 200 mm. 
Która średnica ma zostać przyjęta do wyceny? 
Odpowiedź: 
Sieć kanalizacji deszczowej należy wykonać z rur PVC DN 315 mm. 
 
Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są 
wiążące dla wykonawców przy opracowywaniu oferty.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

